ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  756  /UBND          Sơn Tây, ngày  29   tháng 3  năm 2024
V/v báo cáo tổng kết 10 năm

thi hành Nghị định số

77/2013/NĐ-CP ngày

17/7/2013 của Chính phủ

                                             Kính gửi:   Phòng Y tế.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 825/SYT-NVY ngày

29/3/2024 về việc báo cáo tổng kết 10 năm thi hành Nghị định số

77/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá (văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu UBND huyện báo cáo  kết quả 10 năm thi hành Nghị định số

77/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ trên địa bàn huyện (theo đề

cương báo cáo gửi kèm Công văn số 825/SYT-NVY ngày 29/3/2024 của Sở Y

tế), gửi Sở Y tế trước ngày 03/4/2024./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-01T08:47:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T08:47:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!